РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

СОВЕТ ЛЕЖНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 02.03.2017									№ 12

О представителе Совета Лежневского городского поселения в Совете Лежневского муниципального района

В связи с  досрочным прекращением полномочий депутата Совета Лежневского городского поселения Лежневского муниципального района, руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании решения Совета Лежневского городского поселения от 17.05.2010 N 18 "О порядке избрания депутатов в Совет Лежневского муниципального района из состава Совета Лежневского городского поселения" и учитывая итоги голосования Совет Лежневского городского поселения решил:

1. Избрать Несчастнова Александра Николаевича представителем Совета Лежневского городского поселения в состав Совета Лежневского муниципального района.
2. Направить настоящее решение в Совет Лежневского муниципального района.
3. Опубликовать настоящее решение в газете "Сельские вести".

Глава Лежневского
городского поселения,
председатель Совета                                                            Т.С. Васильева